

Årsredovisning

för

Rest. Axela Aktiebolag

556602-4559

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Özcan Sürer, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Rest. Axela Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet på Götgatan i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret bytt namn till Invece.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 355	9 062	8 221	13 076
Resultat efter finansiella poster	-374	290	-643	451
Soliditet (%)	31	63	53	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade nettoomsättningen härleds till den minskade inverkan som Covid-19 haft på bolagets verksamhet under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	609 485	761 356	1 490 841
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning			761 356	-761 356	0
Årets resultat				-373 936	-373 936
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 370 841	-373 936	1 116 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 370 841
årets förlust	-373 936
	996 905
disponeras så att i ny räkning överföres	996 905
	996 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 354 881	9 062 043
Övriga rörelseintäkter		0	521 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 354 881	9 583 326
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 855 244	-3 149 747
Övriga externa kostnader		-3 269 669	-2 601 987
Personalkostnader	2	-5 387 927	-3 365 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 544	-138 425
Summa rörelsekostnader		-12 705 384	-9 255 966
Rörelseresultat		-350 503	327 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 489	-36 892
Summa finansiella poster		-23 433	-36 892
Resultat efter finansiella poster		-373 936	290 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	687 000
Summa bokslutsdispositioner		0	687 000
Resultat före skatt		-373 936	977 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-216 112
Årets resultat		-373 936	761 356

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	139 332	1 652 276
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 854 612	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	17 886	17 886
Summa materiella anläggningstillgångar		2 011 830	1 670 162
Summa anläggningstillgångar		2 011 830	1 670 162
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		295 586	214 125
Summa varulager		295 586	214 125
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 514	7 500
Fordringar hos koncernföretag		557 297	0
Övriga fordringar		202 504	105 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 787	96 664
Summa kortfristiga fordringar		846 102	209 740
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 510	268 482
Summa kassa och bank		462 510	268 482
Summa omsättningstillgångar		1 604 198	692 347
SUMMA TILLGÅNGAR		3 616 028	2 362 509

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 370 841	609 485
Årets resultat		-373 936	761 356
Summa fritt eget kapital		996 905	1 370 841
Summa eget kapital		1 116 905	1 490 841
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	421 337
Summa långfristiga skulder		0	421 337
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		932 677	103 762
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Övriga skulder		359 601	252 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		706 845	93 749
Summa kortfristiga skulder		2 499 123	450 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 616 028	2 362 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 557 600	1 557 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 557 600	1 557 600
Ingående avskrivningar	-1 557 600	-1 557 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 557 600	-1 557 600
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 400	192 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 400	192 400
Ingående avskrivningar	-192 400	-192 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 400	-192 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 038 562	2 186 766
Inköp	148 757	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-148 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 187 319	2 038 562
Ingående avskrivningar	-2 038 562	-2 186 766
Försäljningar/utrangeringar	0	148 204
Årets avskrivningar	-9 425	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 047 987	-2 038 562
Utgående redovisat värde	139 332	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 766 907	2 766 907
Inköp	385 455	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 152 362	2 766 907
Ingående avskrivningar	-1 114 631	-976 206
Årets avskrivningar	-183 119	-138 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 297 750	-1 114 631
Utgående redovisat värde	1 854 612	1 652 276

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 886	17 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 886	17 886
Utgående redovisat värde	17 886	17 886

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	421 337

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Özcan Sürer Invest AB, org.nr. 556898-1400, med säte i Sigtuna.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2023-06-29

Özcan Sürer
Özcan Sürer

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Daniel Drottgren
Daniel Drottgren
Auktoriserad revisor
